
Jadwiga Cygan-Piekarska
(Atalanta Nieruchomości)

nr licencji: 141

tel.: 695108767
email: info@atalanta.nieruchomosci.pl

Segment skrajny, 180 m2, Szczecin Bukowo
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bukowo

cena 1 295 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 180,00
m2

pow. działki: 540,00 m2

Os. Bukowo. Dom (skrajny szeregowiec) wybudowany w 2008 roku. Dom posadowiony na działce o powierzchni
540 m2, z czego 440 m2 stanowi własność, a 100 m2 zostało pozyskane z terenów zielonych sąsiadujących z
nieruchomością i stanowi dzierżawę od miasta. W tej części ogrodu wybudowano drewniany domek ogrodowy.
Cicha spokojna, nieprzelotowa ulica. Dom posiada garaż w bryle budynku o powierzchni 20 m2 z bramą
manualnie otwieraną. Na parter domu składa się: wiatrołap, przedpokój z dużą szafą w zabudowie, mały pokój
typu gabinet, pomieszczenie toalety, pomieszczenie gospodarcze z piecem gazowym Viessman z zasobnikiem na
ciepła wodę o poj. 120 L oraz duży salon z kominkiem połączony z jadalnią i kuchnią. Z salonu wyjście na taras i
ogród. Kuchnia z meblami kuchennymi w zabudowie i ze sprzętem AGD /płyta indukcyjna, piekarnik elektryczny,
zmywarka, okap/. Na piętro prowadzą wygodne schody zabiegowe wykończone drewnem. Na piętrze 3 sypialnie
ze skosami i mała łazienka z kabiną. Duża łazienka oraz garderoba usytuowane są przy dużej sypialni. Nad
piętrem powierzchnia strychowa. Dom zadbany, przytulny, dobrze doświetlony, położony z cichym miejscu, z
dobrą komunikacja do centrum Szczecina i Polic. Polecam, zapraszam na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATA21215 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 180, 00 m² Powierzchnia użytkowa 147, 00 m²

Powierzchnia działki 540, 00 m² Rok budowy 2008

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 7 194, 44 PLN Cena 1 295 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Garaż

Taras

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1295000&width=230

